ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11.10.2011 г.                                                              № 1097
г. Кемерово

О внесении изменений в приказ
 от 21.12.2010 г. № 1569

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ департамента от 21.12.2010 г. № 1569 (в

редакции приказа от 23.03.2011 г. № 322), изложив Приложение к приказу в
новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департамента                                                                В.К. Цой

                                                                                         Приложение к приказу
                                                                                         от 11.10.2011 г. № 1097

ПЕРЕЧЕНЬ
государственных учреждений здравоохранения Кемеровской области,

тип которых изменяется

1. В автономные учреждения:
1 ГУЗ «Областная клиническая стоматологическая поликлиника»

2. В казенные учреждения:
2 ГУЗ «Кемеровский областной хоспис»

3 ГУЗ «Кемеровский областной клинический противотуберкулезный
диспансер»

4 ГУЗ «Кемеровский областной центр крови»

5 ГУЗ «Губернский дом ребенка специализированный»

6 ГУЗ «Анжеро-Судженский дом ребенка специализированный»

7 ГУЗ «Кемеровский дом ребенка специализированный»

8 ГУЗ «Киселевский дом ребенка»

9 ГУЗ «Новокузнецкий дом ребенка специализированный № 1»

10 ГУЗ «Новокузнецкий дом ребенка специализированный № 2»

11 ГУЗ «Полысаевский дом ребенка специализированный»

12 ГУЗ «Прокопьевский дом ребенка специализированный»

13 ГУЗ «Кемеровская областная клиническая психиатрическая больница»

14 ГУЗ «Ленинск-Кузнецкая психиатрическая больница»

15 ГУЗ «Прокопьевская психиатрическая больница»

16 ГУЗ «Кемеровский областной Центр медицины катастроф»

3. В бюджетные учреждения:

17 ГУ «Управление транспорта»

18 ГУЗ «Кемеровская областная клиническая больница»

19 ГУЗ «Калтанская психиатрическая больница»

20 ГУЗ «Новокузнецкая клиническая психиатрическая больница»

21 ГУЗ Кемеровская областная клиническая офтальмологическая больница

22 ГУЗ «Областная клиническая ортопедо-хирургическая больница
восстановительного лечения»

23 ГУЗ «Областной клинический госпиталь для ветеранов войн»

24 ГУЗ «Анжеро-Судженский кожно-венерологический диспансер»

2

25 ГУЗ «Беловский кожно-венерологический диспансер»

26 ГУЗ «Кемеровский областной кожно-венерологический диспансер»

27 ГУЗ «Киселевский кожно-венерологический диспансер»

28 ГУЗ «Ленинск-Кузнецкий кожно-венерологический диспансер»

29 ГУЗ «Новокузнецкий кожно-венерологический диспансер»

30 ГУЗ «Осинниковский кожно-венерологический диспансер»

31 ГУЗ «Прокопьевский кожно-венерологический диспансер»

32 ГУЗ «Юргинский кожно-венерологический диспансер»

33 ГУЗ «Областной клинический онкологический диспансер»

34 ГУЗ «Новокузнецкий клинический онкологический диспансер»

35 ГУЗ «Кемеровский областной клинический наркологический
диспансер»

36 ГУЗ «Новокузнецкий наркологический диспансер»

37 ГУЗ «Прокопьевский наркологический диспансер»

38 ГУЗ «Анжеро-Судженский психоневрологический диспансер»

39 ГУЗ «Беловский психоневрологический диспансер»

40 ГУЗ «Киселевский психоневрологический диспансер»

41 ГУЗ «Юргинский психоневрологический диспансер»

42 ГУЗ «Кемеровский клинический центр лечебной физкультуры и
спортивной медицины»

43 ГУЗ «Беловский центр по профилактике и борьбе со СПИД и
инфекционными заболеваниями»

44 ГУЗ «Кемеровский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД
и инфекционными заболеваниями»

45 ГУЗ «Киселевский центр по профилактике и борьбе со СПИД и
инфекционными заболеваниями»

46 ГУЗ «Ленинск-Кузнецкий центр по профилактике и борьбе со СПИД и
инфекционными заболеваниями»

47 ГУЗ «Новокузнецкий центр по профилактике и борьбе со СПИД и
инфекционными заболеваниями»

48 ГУЗ «Кемеровский областной перинатальный центр»

49 ГУЗ «Областной противотуберкулезный санаторий»

50 ГУЗ «Областной детский санаторий для больных туберкулезом»

51 ГУЗ «Областной детский кардио-пульмонологический санаторий»

52 ГУЗ «Анжеро-Судженский детский туберкулезный санаторий»

3

53 ГУЗ «Беловский детский туберкулезный санаторий «Тополек»

54 ГУЗ «Ленинск-Кузнецкий детский туберкулезный санаторий»

55 ГУЗ «Юргинский детский противотуберкулезный санаторий»

56 ГУЗ «Кемеровский детский психоневрологический санаторий «Искорка»

57 ГУЗ «Новокузнецкий детский клинический психоневрологический
санаторий № 1»

58 ГУЗ «Новокузнецкий детский психоневрологический санаторий № 2»

59 ГУЗ «Новокузнецкий детский психоневрологический санаторий № 3»

60 ГУЗ «Прокопьевский детский психоневрологический санаторий»

61 ГУЗ «Кемеровский областной медицинский центр мобилизационных
резервов «Резерв»

62 ГУЗ «Центр контроля качества и сертификации лекарственных средств»

63 ГУЗ «Кемеровский областной медицинский информационно-
аналитический центр»

64 ГУЗ «Кемеровское областное патологоанатомическое бюро»

65 ГУЗОТ «Кемеровское областное бюро судебно-медицинской
экспертизы»

66 ГУЗ «Беловское патологоанатомическое бюро»

67 ГУЗ «Новокузнецкое патологоанатомическое бюро»

68 ГУЗ «Прокопьевское патологоанатомическое бюро»

69 ГУЗОТ «Новокузнецкое бюро судебно-медицинской экспертизы»

70 ГУЗ «Кемеровская областная научная медицинская библиотека»

71 ГОУ СПО «Кемеровский областной медицинский колледж»

4